PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  03.12.2013 № 9-рфэ
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана проведения
ярмарочных мероприятий

в муниципальном образовании

«Северодвинск» на 2014 год

В целях организации проведения ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании «Северодвинск» в 2014 году:
1. Утвердить прилагаемый План проведения ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2014 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.
Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам                                                            О.Н. Давиденко

Чецкая Ю.В.
582700

PAGE